závaznou specifikací uvedenou v této Smlouvě.  

IV.  Cena a platební podmínky  

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v 

celkové výši:  

Cena celkem včetně DPH  338 800,00 Kč   

(Slovy: „tři sta třicet osm tisíc osm set korun českých“)  

Cena celkem bez DPH  280 000,00 Kč   

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Celková cena pro jednotlivé příspěvkové organizace dle přílohy č.2b Seznam řešených Areálů se 
stanovením jednotlivých cen  

areál Račiněves 260, Račiněves.413 01  

Cena celkem včetně DPH  108 900,00 Kč   

(Slovy: „sto osm tisíc devět set korun českých“)  

Cena celkem bez DPH  90 000,00 Kč  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

areál Fučíkova 68,Česká Kamenice 407 21  

Cena celkem včetně DPH  121 000,00 Kč   

(Slovy: „sto dvacet jedna tisíc korun českých“)  

Cena celkem bez DPH  100 000,00 Kč  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

areál Císařský,Šluknov   

Cena celkem včetně DPH  108 900,00 Kč   

(Slovy: „sto osm tisíc devět set korun českých“)  

Cena celkem bez DPH  90 000,00 Kč  

2. Celková cena za provedení díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 
náklady spojené s provedením díla. Nad rámec této ceny nepřísluší Zhotoviteli za provedení